[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]
1. Администрация  сельского поселения
"Село Татаринцы"
Сухиничский район
 Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  29.12.2023 года			                               		№ 44

	О внесении изменений в постановление администрации СП «Село Татаринцы» от 19.08.2019 №22 "Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Село Татаринцы» «Благоустройство на территории сельского поселения «Село Татаринцы» на 2020-2026 годы»

 	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Татаринцы» от 11.08.2020 № 28 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Татаринцы», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Татаринцы», администрация СП «Село Татаринцы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Татаринцы» от 19.08.2019 №22 "Об утверждении муниципальной программы  СП «Село Татаринцы» «Благоустройство на территории сельского поселения «Село Татаринцы» на 2020-2026 годы" (далее - постановление) следующие изменения:
	1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования Программы строку " в 2023 году - 1250 тыс.рублей" заменить на "в 2023 году - 2440,7 тыс.руб.".

	1.2. В таблице раздела 5 Программы "Объемы финансирования" 2023 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации сельского
    поселения «Село Татаринцы»                                               Т. А. Козырева

Приложение №1
к постановлению № 44
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2023г

№
п/п

	Наименование
Мероприятий
муниципальной
программы
	Наименование
главного распорядителя средств
бюджета МР
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Источники
финансирования
	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	  1
	         2
	        3
	     4
	    5
	  6
	   7
	   8
	   9
	  10
	  11
	12

	 1.
	 Ремонт уличного освещения ,ремонт  и приобретение светильников, оплата за уличное освещения
	Администрация СП «Село Татаринцы
	 Бюджет СП
	612,4
	80,0
	 90,0
	 80,0
	122,4
	80,0
	 80,0
	80,0

	2.
	 Прочее благоустройство

	Администрации
СП «Село Татаринцы»
МБТ
	Бюджет  СП
	2531,4

685
	30,0
	70,0
	430,0
	711,4

685
	430,0
	430,0
	430,0

	3.
	 Приобретение ,текущее содержание и обслуживание средств малой механизации
	Администрации
СП «Село Татаринцы»
	Бюджет  СП

МБТ
	 361,5

43
	60,0
	45,00
	60,0

43
	46,5
	30,0
	60,0
	60,0

	4
	 Ремонт детской игровой площадки
	Администрации
СП «Село Татаринцы
	Бюджет  СП
	60,0
	10,0
	 10.0
	10,0
	0
	10,0
	10,0
	10,0

5
	Выплата зар. платы с начислениями работнику по благоустройству
	Администрации
СП «Село Татаринцы
	Бюджет  СП
	4485,4
	300,0
	510,0
	700,0
	875,4
	700,0
	700,0
	700,0

	6
	Установка новых элементов внешнего благоустройства(скамейки, урны   и т.д.)
	Администрации
СП «Село Татаринцы
	Бюджет  СП
	80,0
	20,0
	 0
	20,0
	0
	20,0
	0
	20,0

	7
	Ремонт и строительство  колодцев
	Администрации
СП «Село Татаринцы
	Бюджет  СП
	240,0
	 90,0
	 0
	50,0
	 0
	50,0
	 0
	50,0

	8
	Участие в реализации государственной программы Калужской области "Комплексное развитие сельских территорий"
	Администрации
СП «Село Татаринцы
	Бюджет  СП

МБТ
	303,826

519,218

	167,461

520,205
	303,826

519,218

	ВСЕГО   по ПРОГРАММЕ:

	ИТОГО:
	9921,744
	590

	1412,666
	2216,044
	2440,7
	1320
	1280
	1350

image1.png